АДМИНИСТРАtIИЯ
Российская Федерация

ГОРОДА СТАРОДУБА БРЯНСКОЙ ОЬЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З1 декабря 2015 г. NЬ 1670
г. Стародуб

Об утверlкдении схем разN{ещения
нестационар}Iых торговых объектов
на территории N{униципального образовани.я
горолскоti округ кГород Старолуб>

В целях уIIорrIдочения разN.,Iещения нестационарныХ торговых объектов на
территории I!{УНИЦИПацьного образования городской окруГ <Горол Стародуб>), В
СООТВеТСТВИИ С ПУt{кТОм З cTaTbLI 10 Фелерального Закона от 28.12.2009 года Лs 381-ФЗ
коб основах государствеIiного регулирования торговой деятельtIости в Российсttой
(Dедерации>. статьей 16 Фелерапьного Закона от 06.10,200З года N! i3l-ФЗ коб общих
принципах организации ]t{естного самоYправJIения в Российской Федерации>.
Федеральllып,t ЗаконоN{ oI 27.07.2010 года N'Q 201-ФЗ <Об оргаrIизации riредоставJIеI]ия
государственных и ]\{униципацьных услуг)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарньж торговых объектов
города Стародуба согласно приложению на 13 листах.

2. Уполноп.точить муП дкХ (Боярко с.А.) осуществлятЬ сбор платы с
и}{дивидуальных предпринип,tателей, юридических и физических JIиц. осуп{ествляющих
нестационарнуо торговлIо в п.,Iестах. устаIIовленных п.1 настояtшего постановления на
основанlIи решения Совета народных депута.гов города Стародуба Na 217 от 29.12.2015 г.
кО принятиИ По,похtения О порядке определения раз]\,1ера I]ла1ы за размеlцениrl
нестационарFIых торговых объектов на территории N,Iуниципального образования
городской округ кГород Стародуб>.

на территории

З. Настояшее постаFIовление опубликовать
городского округа <горол Старолуб> - газете
офlлцлtапьном сайте аДI\,{ИНИСТРации города
http : //wwrv. stагЬur g. ru.

в официальном пeLIaTHoNI органе
кВести города) и разместить на
старолуба в сети Интертtе,г:

4. Считать утратившим силу постановление Jф 159 от 10.02.2015 г. (об
утверждении схемы размещения нестационарных торговьIх объектов на территории
муниципального образования городской округ кГород Стародуб> (в рЪдuпчr,
постановления Jф З25 от 16.03.2015г., Ns 7З9 от 11.06.2015 г., }Гs 882 от 15.07.201iг.).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальным вопросам В.!. Покаместова.

Глава администрации !.В, Винокуров